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20-24.2.2012 
 

Tammen Leirikeskus, Kullaa 
Joutsijärven virkistys- ja retkeilyalue. 

 

      Tule mukaan kauniisiin talvimaisemiin viettämään         
       ikimuistoista lomaa yhdessä V-S ja Satakunnan 

Nuorten Kotkien kanssa! 
 

Leirillä pääset nauttimaan lumesta ja talvisista  
lomapäivistä loistavan seuran parissa. 

 
 Rohkeimmat voivat saunan jälkeen kieriskellä lumessa, vilukissat 
pääsevät nauttimaan leiritulen ääressä lämpimästä kaakaosta 

villasukkien kera.  
 

Iltaohjelma kutkuttaa nauruhermoja ja 
uudet ystävät kruunaavat loman! 

 

 
           Ohjatusta toiminnasta vastaavat ammattitaitoiset ohjaajat. 
 
 

                         TERVETULOA! 
 



  Varsinais-Suomen Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry 
  Eerikinkatu 30, 20100 Turku 
  puh. 02 414 5300 / 0400 627 420 

 www.vsnk.fi 
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Talvileiri on tarkoitettu kaikille n. 7-15-vuotiaille! 

 

        Hinta:  Jäseniltä 75€,  sisaralennus 20 % , muilta 105€ 
 

(jäsenmaksu 2012: 10e/hlö tai 25e/perhe) 
 

  
 

Leirihintaan kuuluu: 4 yön majoitus, täysihoito, matkat, vakuutus, askartelu 
ym. materiaalit. 
   
 
Mukaan leirille: makuupussi, taskulamppu, aluslakana, tyynyliina, 
hygieniatarvikkeet, pyyhe. Tarkempi varusteluettelo lähetetään koteihin 
ilmoittautumisajan jälkeen. 
 
 
Alustava aikataulu: Bussi lähtee Turun linja-autoasemalta tilausajolaiturilta n. 
klo 10.00. Pysähdymme Runosmäessä ja Raision St1. Matka-aika on noin 2h. 
Paluumatkalle lähdetään n. klo 13 

 
 

Huom! Kännykän käyttö leiriaikana on rajoitettu tiettyihin aikoihin. Emme 
myöskään vastaa leirillä rikkoutuneista elektronisista laitteista yms., joten 

jätättehän ne mieluummin kotiin. 
 
 

Ilmoittautuminen 8.2 mennessä: 
julia.uzbjakov@vsnk.fi 

puh. 0400 627 420 
Tai vsnk.fi yhteydenottolomakkeen kautta 

 
Ilmoitathan ilmoittautumisen yhteydessä: Lähtöpysäkki: Raision St1, Runosmäki 

tai Turun linja-autoasema. Lisäksi kerrothan allergiat, sairaudet tai 
erityistarpeet sekä yhteystiedot ilmoittautumisen yhteydessä. Aikataulu, lasku ja 

varusteluettelo lähetetään ilmoitusajan päätyttyä. 
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